АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2019г.  № 85
Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского поселения № 37 от 18.05.2015г. Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги «Выдача  справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»
На основании приказа МВД России от 31.12.2017г. № 984  «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в приделах Российской Федерации», постановления Администрации Волгоградской области от 22.07.2019г. № 348-п о признании утратившим силу постановление Администрации Волгоградской области от 26.12.2016г. № 719-п «Об упорядочении представления на территории Волгоградской области услуги по выдаче справке о составе семьи (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения) с места жительства»,  Администрация Моисеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моисеевского сельского поселения № 37 от 18.05.2015г. Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги «Выдача  справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Моисеевского                                                                                                    сельского поселения                                                С.Ф.Лесниченко
фАдминистрация Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.12.2019г. №  86
 Об утверждении Плана закупок  и плана –графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Моисеевского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020-2021 годов
На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г. №44-ФЗ,  постановления правительства РФ от 21.11.2013г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а так же требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановления администрации Моисеевского сельского поселения от 30.12.2016г. № 95 «  Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области, постановления администрации Моисеевского сельского поселения от 30.12.2016г № 96  « Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Моисеевского сельского поселения», решения Совета Моисеевского сельского поселения № 4/1 от21.12.2018г  «О бюджете Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов», справки от  02.12.2019г   №54; №56; №57; №58  «О внесении  изменений в роспись расходов бюджета и лимиты бюджетных обязательств на 2019год» .
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.   Утвердить   План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Моисеевского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020-2021 годов (далее -план закупок) в следующей редакции (приложение №1).
    2.Утвердить   план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Моисеевского сельского поселения (далее- план-график).
   3.Разместить  план закупок и план –график  в установленный законодательством срок в ЕИС
(www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Администрации  Моисеевского сельского поселения.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
   5. Постановление №81 от 07.11.2019г.«Об утверждении Плана закупок  и плана –графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Моисеевского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020-2021 годов» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения                                             С.Ф.Лесниченко
[bookmark: _GoBack]